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„Adjunk, hogy kaphassunk!" 
- vallja Bálint Akos, Szeged sportigazgatója 

Beszélgetésünket mi mással, mint 
azzal kezdtem, meggondolta-e, hogy 
mit csinált, amikor a mérnöki diplo-
mát sutba vetve, a sport ma igencsak 
zátonyos vizére kormányozta életet hajóját? 

A szinte mindig vidám, jó kedé-
lyű, megtermett fiatalember csillogó 
szemekkel és természetesen moso-
lyogva mesélte elhatározása indítékát. 

- Életcélom, hogy sportvezetőként 
segítsem Szeged élsportjának fellen-
dítését. a város polgárainak pedig 
lehetőségeket szeretnék biztosítani 
ahhoz, hogy kulturált körülmények 
között sportolással és nívós verse-
nyek megtekintésével tölthessék 
szabadidejüket. Ezért aztán minden alkal-
mat megragadok, hogy gyarapítsam 
ilyen irányú tapasztalataimat, tudá-
somat, jelenleg is sportszervezői 
tanulmányokat folytatok. 

-A Te pályamunkádat értékelték a 
legtöbbre, a legjobbnak. Vajon 
sejted-e, hogy miért? 

- Talán mondanom sem kell, meny-
nyire örülök, hogy célba értem. Nem 
tudom, mi döntött mellettem, a 
bírálóktól kellene megkérdezni... Azt 
azért hozzátenném, egyik pártnak 
sem vagyok tagja, minden tekintet-
ben tiszta lappal indultam! 

- Nem ilyesmire gondoltam, 
kifejezetten az elképzeléseid érdekel-
nek, gondolom, olvasóinkat is. Ha 
nem titok, vázold terveidet. 

- Pályázatom lényege a szegedi 
sportlétesítmények kihasználtsá-
gának fokozása, akár vállalkozók 
bevonásával is! Események rende-
zésénél szponzorokat bevonni, reklá-
mokat szerezni, hogy önköltségünk a 
lehető legminimálisabbra csökken-
jen. Kedvezményekkel szándéko-
zom támogatni a szabadidősportot, 
hogy minél többen igénybe vehessék 
szolgáltatásainkat. Rövid időn belül 
felvesszük a személyes kapcsolatot 
az országos sportági szakszövet-
ségekkel, hogy ajánlhassuk létesít-
ményeinket nemzetközi versenyek 
rendezésére, edzőtáborozásokhoz, 
hiszen egy helyen van csarnok, 
uszoda és stadion. 

- Ha mar szóba hoztad a létesítmé-
nyeket, elmondanád - persze a teljesség 
igénye nélkül - ezekkel kapcsolatban 
milyen elgondolásaid vannak1 

- Érintőlegesen sorolnám csupán, 
mert másnap reggelig társaloghat-
nánk arról, mi mindent forgatok fe-
jemben. A csarnokban például rend-
be kell hozni a szállodát, hogy igazán 
élhessünk lehetőségeivel. Vagy ott 
van a büfé, amit lehetne, szük-
séges is bővíteni. A Kisstadion 
olykor (legtöbbször) pang, pedig oda 
is lehet tömegeket megmozgató 
rendezvényeket szervezni. Terveim 
között szerepei egy sportszálló 
építése - külföldi tőke bevonásával! 
Tudom, merész az elképzelés, de 
nem kivitelezhetetlen. 

Szeged Megyei Jogú Város 
Önkormányzata a közelmúltban 

pályázatot hirdetet a Városi 
Sportigazgatóság vezetői állásának 

betöltésére. A bíráló bizottság 
a beérkezett pályaművek közül 
a Bálint Ákos által benyújtottat 
találta a legmegfelelőbbnek, így 
julius elsejétől ő Szeged város 

sportigazgatója. A 30 éves 
közlekedés-építőmérnök 

la Budapesti Műszaki Egyetemen 
diplomázott 1985-ben) három évig 

a Szegedi Közúti Igazgatóság 
Fenntartási Osztályán dolgozott. 
A későbbiekben hűtlen lett eredeti 

szakmájához, a mindig szívü-
gyének tekintett sportot választotta 

hivatásául. Kötődése gimnazista 
kúrától datálható igazán, 

a Radnóti Gimnáziumban Láng 
Imre „oltotta" be a sport 

szeretetével. Diákként nála 
kosarazott, később pedig az NB 

Il-es SZVSE csapatainál 
segédkezett testnevelő tanárának. 
Az egyetemen ugyancsak kivette 

részét az események szervezéséből, 
de nem hagyott fel vele hazatérte 
után sem. Először a Szeged SC 
férfi kosarasainál volt technikai 

vezető, majd a klub 
főrendezőjeként tevékenykedett az 

elmúlt hónap végéig. 

Pizza és Suarato mehetnek a „hűvösre 

Maradona 
halasztást kapott 

Eredetileg a múlt héten kellett volna egy nápolyi bíróság előtt megjelennie 
Diego Maradandóak. Az SSC Napoli argentin csillagát előbb doppingoláson 
kapták (emiatt 15 hónapra megvonták a játékjogát), utóbb pedig az is kide-
rült. hogy állítólag gyanúsítható azzal, hogy maga is tevékenyen részt vállalt 
a nápolyi kábítószer-kereskedelemben, sőt „rosszleányok" kereskedelmével 
is gyanúsítható. Mindezekért olasz, majd az argentin földön észlelt 
kokainélvezetéért a dél-amerikai ország bírósága előtt is felelnie kell. 

Maradona arra hivatkozva nem jelent meg a Vezúv tövénél, hogy jelenleg 
is kábítószerelvonó-kúrán vesz részt, gyógyulását veszélyeztetheti, ha 
..átruccan" olasz földre. Vincenzo Siniscalchi. Maradona védője elmondta: 
képtelenség úgy lefolytatni a tárgyalást Nápolyban, ha csak 6 vesz részt az 
eljáráson, s maga Maradona nem. A bírósúg ezt méltányolta, és szeptember 
18-ára napolta el a futballsztár tárgyalását. 

Elnapolásról szó sem lehetett Maradona két nápolyi barátja, Felice Pizza 
és Giuseppe Suarato esetében. Ügyüket megtárgyalták, s mivel azonnal 
beismerték bűnüket, néhány óra leforgása alatt megszületett az ítélet. 
Mindketten 16 hónapos börtönbüntetést kaptak. Fejenként 2700 dollárnak 
megfelelő összegű pénzbüntetéssel is sújtották őket, mert a vádak igazaknak 
bizonyultak, azaz közük volt a nápolyi alvilági kábítószer-kereskedelemhez. 
Hírügynökségek jelentették, hogy a két olasz férfi jobban is tette a 
töredelmes bevallással lezárni az ügyet, mert ellenkező esetben háromszoros 
időtartamú büntetést is kaphattak volna. Arról nincs hír. hogy a 
Maradonáhtw fűződő „rirogkapcsolajrukróT kérdéseket ten volna fel a bíró. 

- „Neuralgikus" pont a jégpálya 
és az uszoda... 

- így igaz! A jégpálya akkor lenne 
igazi, ha befedhetnénk, de ez illúzió. 
A legfontosabb teendőnk úgy üze-
meltetni, hogy az időjárástól függet-
lenül is használható legyen az őszi és 
téli hónapokban. Az uszoda állandó 
ütközőpont, mivel a versenyzők és a 
vendégek közösen használják. Az ide-
ális az lenne, ha a sportolóknak kü-
lön uszodájuk volna. Ez ugyancsak 
vágyálom, ezért nekünk - helyzetünk-
ből eredően, a bevétel miatt - min-
denképpen arra kell törekednünk, 
hogy kedvezményesen valóban csak 
a tényleg élversenyzők használhas-
sák a medencét! 

- Társalgásunk végére hagytam a 
legkényesebbet, az első számú ve-
zetők leghálátlanabb feladatát, a 
„személyi kérdéseket". Bálint Ákos 
„seprűvel" érkezett-e. lesz-e takarítás, 
kell-e rettegniük a régi dolgozóknak, 

mert „kiszolgálták" a: előző vezetést? 
Az ötleteit mindvégig kedélyesen 

magyarázó igazgató úr először ko-
morodott el gondolatcserénk során. 

- A volt vezetőknek, Horváth 
Andrásnak és Mari Kálmánnak az 
önkormányzat, illetve a közgyűlés 
mondott fel, további sorsukról nem 
tudok. Az átszervezés következmé-
nyeként a volt sportosztály munka-
társai más beosztásokba kerülnek, 

» 

van, aki vállalja, van, aki nem. A ha-
táskörömben levő dolgozók közül 
azért senkinek nem kell távoznia, 
mert már korábban is alkalmazva 
volt! Mindenkinek határozatlan időre 
szól a munkaviszonya, azzal a meg-
kötéssel, hogy három hónap után 
elválhatnak útjaink. Ennyi idő alatt 
megismerhetjük egymást, közben 
alakul, formálódik a szervezeti 
felépítmény. Dolgozni akarok, de 
nem hivatalnokként, ezt a munkát 
csak íróasztal mellől nem lehet vé-
gezni! Anyagi támogatásra nem szá-
míthatunk, a hiányzó pénzt nagy-
fokú aktivitással, cselekvőkészséggel 
teremthetjük elő. Aki nem tud, vagy 
nem akar beállni a sorba, képtelen a 
felpörgetett munkatempó szerint 
dolgozni, annak megköszönjük 
jelenlétét! Szeretnék olyan közvetlen 
kollegákat választani - nagyon bí-
zom, nem csalódunk egymásban! -
akikkel határtalan bizalommal lehe-
tünk egymás iránt. Alkotni másként 
nem lehet! 

- Vehetjük ezt vezetői ars poeticának? 
- Alapelvem: adjunk, hogy 

kaphassunk! Szolgáltatásainkkal, 
legyen az rendezvény, vagy bármi 
más. mindig olyat és annyit kell 
nyújtanunk, hogy azért tisztességes 
módon kérhessünk is! 

G Y Ü R K I E R N Ő 

A Hungária Kupán 

Döntőben 
a Szeged SC 
A Budapesten zajló Hungária Ku-

pa ifjúsági labdarúgótorna a döntőjé-
hez érkezett. A titkon remélt óhaj 
valóra vált: a DM által is támogatott 
Szeged SC csapata ott lesz a ma 
délelőtti fináléban! A szegedi fiata-
lok tegnap előbb a Gödöllő csapatát 
győzték le 3-0 (l-O)-ra, a gólszerző 
Tölcséres, Martonosi és Várszegi 
volt, majd az UTE gárdáját is meg-
verték 1-0 (O-O)-ra Tölcséres góljá-
val. A döntőben a romániai FC Olim-
pia IUM gárdájával találkozik a Ló-
czi-legénység. 

Remivel kezdett, 
győzelemmel 

folytatta 
I : Í ; J R : 
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Varsóból, a korcsoportos sakk-
világbajnokságról igen szűkszavú 
jelentések érkeznek. Azt tegnap már 
megtudtuk, hogy csütörtökön a 
második fordulón jutottak túl a 
résztvevők, köztük Lékó Péter, az 
Üllés és Vidéke Takarékszövetkezet 
SE Európa-bajnok versenyzője. A 12 
évesek között szereplő szegedi fiú 
első ellenfele a szombathelyi Pergel 
László volt. A hosszú partiban 
meglepetésre a vb-újonc Pergelnek 
fél pontot sikerült elrabolnia. A 
második partiban aztán „megem-
berelte" magát Lékó Péter, s könnye-
dén legyőzte francia ellenfelét. 
Eddig a többi magyar sakkozó is 
meglepően szépen szerepel. 

Aranyérem 
nélkül 

Az elózó években a Csongrád 
megyei általános és középiskolás 
sakkozók rendre kitűnően szere-
peltek a diákolimpiákon, ám idén 
Szombathelyen és Zsámbékon is 
aranyérem nélkül maradtak. A 
szegedi, 11 esztendős Csizmadia 
Lászlón kívül (aki a második helyen 
végzett) csupán a 13 éves Mózes 
Andrea és az egy évvel fiatalabb 
makói Bárdos Éva állhatott fel a 
dobogóra, mindketten bronzérmesek 
lettek. 

Továbbra is a Keleti csoportban a Szeged SC 

Egy héttel később 
kezdődik a bajnokság 

" V Í * ^ ' ' - ' ' - * < 

mimmmmmM& 
Pénteken az MLSZ-ben elkészí-

tették a labdarúgó NB II. sorsolását. 
Érdekesség, hogy a pápa látogatása 
miatt a tervezettnél egy héttel ké-
sőbb, augusztus 25-én kezdődik a 
pontvadászat. 

Meglepetést keltett, hogy a Paksi 
SE visszalépett az NB II-től. A 
bajnoki szabálykönyv szerint 
ilyenkor a másodosztály legjobb 
kiesője, ebben az esetben a Komlói 
Bányász lett volna jogosult a 
szereplésre, de ez a klub sem vállalta 

az NB Il-es tagságot! így azután a 
Szolnoki MÁV-MTE játszik újra az 
NB II-ben, holott korábban kiesett 
onnan. 

A Szeged SC kérte, hogy csapata 
az új bajnokságban a Nyugati 
csoportban indulhasson. Az óhaj nem 
teljesült, ami azért is furcsa, mert az 
„egyensúly" tartásáért a földrajzilag 
ugyancsak alföldi székhelyű Bajai 
FC gárdáját sorolták „nyugatra". (A 
sorsolás szerint - amit hétfői 
lapszámunkban közlünk - a Szeged 
SC együttese itthon kezd, ellenfele 
az Eger SE.) 

Jegyek és bajkeverők 
Nyilvánosságra hozták az 1992-es 

futball Európa-bajnokság jegyárait: 
250 svéd korona lesz a legolcsóbb 
ülőhely a csoporttalálkozókon, de 
mivel kötelezően három összecsa-
pásra kell belépőt vájtani, a teljes 
összeg 750 korona. (Átszámítva: 8 
ezer forint.) 

Az elődöntőben az árak 275 és 
520, a döntőben 300 és 585 korona 
között mozognak. Gyors számításból 
kiderül, hogy egy négytagú, a futball 
iránt közepesen érdeklődő család 5-6 
ezer koronát fog költeni, és ez bizony 
még egy svéd pénztárca számára is 
nagy megterhelés. 

Nem vigasztal senkit az az indok, 
hogy a magas árakat az Európai Lab-
darúgó Szövetségnek (UEFA) fize-
tendő összeg, valamint az kénysze-
rítette ki, hogy a rendelkezésre álló 
stadionok Stockholmban, Göteborg-
ban, Malmőben és Norrköpingben -
európai szemmel nézve - közepes 
férőhelyűek. 

Elkészült a svéd rendőrfőnök által 
összeállított költségvetés is. fíjörn 
Ericsson 167 milliót követel. Sze-
rinte ennyivel lehet biztosítani a 
rendet június 10-e és 26-a között a 
négy svéd városban. Ennek több 
mint a felét a rendőrök fizetése, el-
szállásolása teszi ki. 

Mert az ugye mindenki számára 
nyilvánvaló, hogy például az alig 
200 ezres N'orrköping rendőrsége 
nem tud megbirkózni 20 ezer, 
állandó mozgásban lévó vendégével. 
Becslések szerint ugyanis összesen 

100 ezer külföldi szurkolóval lehet 
számolni. Ezek közül 12 ezer az 
állandó bajkereső, legalábbis a 
svédek ennyire számítanak, és ké-
szülnek fel. 

Összesen 4800 rendőr lesz szol-
gálatban. Jóval több, mint eddig bár-
mikor. Még a volt miniszterelnök. 
Olaj Palme temetésén sem, pedig 
akkor egyszerre tartózkodott Stock-
holmban sok „koronás fő", elnök, 
miniszterelnök. 

Bjöm Ericsson rémálma az, hogy 
az Európa-bajnokságra sikerül 
bejutnia Hollandia, Anglia, Jugoszlá-
via és Németország futballcsapa-
tának. Ezek szurkolóitól a különben 
igen szelíd svédek is „megbokrosod-
nak" és elszabadulhat a pokol. 

Ha Hollandia, akkor Amszterdam. 
Ide látogatott el kereken egy évvel az 
Eb-rajt előtt a svéd belügyminiszter, 
aki a fejével felel az Európa-
bajnokság lebonyolításáért. Közeiről 
és „akcióközeiben", egy mérkőzésen 
tanulmányozta a holland rendőrök 
munkáját. Minthogy a két ország 
rendőrsége nagyjából azonos feté-
pltettségű, valószínű, a svédek 
átveszik a hollandok taktikáját is, 
vagyis lehetőleg megelőzik az 
atrocitásokat. 

Jegy nélkül érkezett szurkolókat 
azonnal visszaküldenek. Videoka-
merával kiszűrik és eltávolítják a 
nézőtérről a rendbontókat. Nemcsak, 
hogv fegyver nem lesz a stadionban, 
hanem még az ártatlan sörös- és 
kólásüvegeket is száműzik. 

Kispályás foci 

Ikarus Kupa 
A nyári szünetben az Ikarus Vállalat és a városi sportigazgatóság ismét 

megrendezi az „Ikarus Kupa" kispályás labdarúgó-bajnokságot. Nevezni (2 
példányos névsor, csapat és csapatvezető neve. nevezési díj befizetése) a 
sportigazgatóságon (Deák F. u. 28-30. sz.) lehet hétfőn, valamint kedden 
délelőtt 11 és 12. délután 4 és 6 óra között. 

Veszítenivalója csak az UTC-nek van 

Ne a paragrafus, az igazság győzzön! 
Eddig háromszor tárgyalta a me-

gyei labdarúgó szövetség fegyelmi 
bizottsága a fellebezés alatt lévő 
UTC-JATE SC megyei II. osztályú 
bajnoki mérkőzés ügyét. Az UTC 
megóvta az egyetemisták 2-1-es 
g y ő z e l m é v e l v é g z ő d ö t t t a l á l k o z ó t , 
hivatkozva arra, hogy szerintük 
Török Zsolt szabályellenesen játszott 
a győztes csapatban, s 1-0-ás új-
szegedi vezetésnél két góljával 
jogtalan előnyhöz jutatta csapatát. 

A CSLSZ fegyelmi bizottsága 
kétszeri elnapolás után végre csü-
törtökön határozatot hozott, amely-
nek mi csak a lényegét közöljük. 

Az UTC óvását a fegyelmi bizott-
ság elutasítja, s a pályán elért 
eredményt hagyja jóvá. Az MLSZ 
szabálykönyve leszögezi: a 
cserejátékosnak az igazolásnál jelen 
kell lennie. Ha nincs jelen, akkor a 
játékvezetőnek ki kell húzni a 
versenyjegyzőkönyvből". A június 
8-i mérkőzésen a bíró senkit sem 
igazolt le. ezt mindenki elismeri. így 

valamennyi pályára lépett játékos 
szerepelt a jegyzőkönyvben. Tehát 
jogosultan játszottak. Ebben az 
esetben a szabálykönyv 21. parag-
rafusának 5. pontját kell alkalmazni, 
miszerint: „Ha a játékvezető a 
mérkőzés megkezdése előtt nem 
igazolta le a csapatokat, ezen a 
címen óvás nem nyújtható be. 4 
játékvezetőt kell fegyelmi úton 
felelősségre vonni". 

Ennek szellemében, a megyei 
szövetség játékvezetői testülete el is 
járt a bíróval szemben, az ítélet: 
néhány hónapos kényszerpihenő. 

Tegnap reggel a szerkesztőségben 
felkeresett Zalatnai Lajos, az UTC 
szakosztályvezetője, aki elmondta 
panaszát: 

- Nem a játékvezető feledé-
kenységére hivatkozva nyújtottam be 
az óvást, hanem szerintem Török 
Zsolt jogosulatlanul lépett csereként 
pályára. Az állításom igazolására a 
szabálykönyv 48. paragrafusának 
„e" pontját említeném, amelyben 

leszögezik: ha a játékos, vagy 
cserejátékos jogosulatlanul szerepelt 
csapatában, akkor helyt kell adni az 
óvásnak". Török Zsolt nem volt ott 
a mérkőzés megkezdése előtt, tehát 
jogosulatlanul lépett pályára. Ezt a 
lényt a játékos az általa írt 
nyilatkozatával elímeri. A fegyelmi 
bizottság abban követett el hibát, 
hogy a játékvezető mérkőzés előtti 
mulasztását tartja hibának, s nem azt 
a tényt, hogy a megyei szövetség 
versenykiírása szerint is jogosu-
latlanul szerepel az, aki nincs jelen 
a mérkőzés megkezdéséig. Ezt pedig 
a partjelző is bizonyította. Szerintem 
a CSLSZ elnökségének kellene az 
ügyben állást fogalalni, hiszen 
számtalan olyan mellékkörülmény is 
van Török Zsolt JATE SC-be kerü-
lésével kapcsolatban, amely mellett 
nem szabad szó nélkül elmenni, még 
akkor sem, ha az éppen a Szeged 
SC-t érinti. 

Ebben a vitában egy kívülálló - e 
sorok írója annak érzi magát - nem 

tud igazságot tenni. Egy biztos, ezt a 
kérdést a legrövidebb úton s talán a 
legigazságosabban a JATE SC tudná 
elrendezni, mégpedig a lelkiisme-
retére hagyatkozva! Veszítenivalója 
csak az UTC-nek van, hiszen ez 
dönti el megyei I. osztályú tagságát! 
A papírok szerint a sportági 
szakszövetség - Gyólay János 
fótitkár már az MLSZ illetékeseit is 
megkereste ez ügyben - bizonyára 
elutasítja az UTC óvását. Úgy hi-
szem, azok is tisztában vannak azzal, 
hogy az újszegedieknek van igazuk, 
akik az ellenkező döntést hozzák. így 
aztán igazat kell adni Zalatnai La-
josnak, aki így búcsúzott: 

- Ez az eset elgondolkodtathatja a 
sportköri vezetőket, edzőket: az 
igazság, az idő múlásával, hogyan 
vilik hazugsággá... 
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